ПОСТАНОВЛЕНИЕ  СОВЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от  31 марта 2015 года   № 169

О внесении изменений
в постановление Совета
министров Республики Крым
от 26 декабря 2014 года № 630

В соответствии c Федеральным законом от 28 февраля 2015 года
№ 18-ФЗ «О внесении изменения в статью 47 Федерального закона
«О государственном кадастре недвижимости», статьёй 84 Конституции
Республики Крым, статьёй 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года
№ 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти
Республики Крым»

Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в постановление Совета министров Республики Крым

от 26 декабря 2014 года № 630 «Об установлении предельных максимальных
цен кадастровых работ на территории Республики Крым» следующее
изменение:

в абзаце первом постановляющей части постановления слова «01 марта

2015» заменить словами «01 марта 2018».

Глава Республики Крым,
Председатель Совета министров
Республики Крым                                                                          С. АКСЁНОВ

Заместитель Председателя
Совета министров Республики Крым –
руководитель Аппарата
Совета министров Республики Крым                                  Л. ОПАНАСЮК